亚热带建筑科学国家重点实验室正式文件签批表
	签发：
　　　　　　　　　　　年　　月　　日
	专职副主任
审　　　核：
　　　　　　年　　月　　日
	行政秘书
拟　　稿：
　　　　年　　月　　日

	会稿：
	校稿：
　　　　年　　月　　日

	主送单位：
　　　　　各实验中心
　　　　　各子实验室
　　　　　各课题负责人
	抄送单位：
　　　　学校科技处
　　　　建筑学院
　　　　土木与交通学院

	标题：关于公示2018年度立项自主研究课题的通知

	文号：建筑实验室字[2017] 38号
	缓急：一般
	密级：无
	印刷份数：

	主题词：公示、2018年、立项、自主课题

	正文：
正文附后。

华南理工大学亚热带建筑科学国家重点实验室
建筑实验室字[2017]第38号

关于公示2018年度立项自主研究课题的通知
根据《关于开展2018年度自主研究课题立项的通知》（建筑实验室字[2017]第35号）、《亚热带建筑科学国家重点实验室科研业务费管理使用暂行办法》（建筑实验室字[2016]第19号）、《亚热带建筑科学国家重点实验室自主研究课题管理办法》的相关规定，现将2018年度拟立项自主研究课题面向社会公示，公示期为2017年12月26日至2018年1月2日。公示期内凡对拟立项自主研究课题有异议的，可向亚热带建筑科学国家重点实验室办公室反馈情况。联系电话：020-22236019或22236096，邮箱：arosklsbs@scut.edu.cn。
附：2018年度立项自主研究课题清单
　　　　　　　　　　　　亚热带建筑科学国家重点实验室
二〇一七年十二月二十六日
附件：
亚热带建筑科学国家重点实验室2018年度立项自主研究课题清单

	立项编号
	课题名称
	课题类别
	申请人
	职称
	研究经费
（万元）

	2018ZC01
	地域文化与绿色技术交融的建筑创新理论与实践
	科研获奖
	何镜堂
	院士
	20

	2018ZC02
	光景学研究
	科研获奖
	吴硕贤
	院士
	20

	2018ZC03
	再生块体混凝土预制构件的力学性能研究
	科研获奖
	吴波
	教授
	54.7

	2018ZC04
	CRTS II型板式无砟轨道复合结构的损伤破坏分析
	科研获奖
	吴建营
	教授
	20.8

	2018ZC05
	基于构件变形的RC结构抗倒塌能力评估方法应用研究
	科研获奖
	韩小雷
	教授
	15.6

	2018ZB06
	带拼缝装配式双层钢板内填混凝土组合剪力墙抗震性能研究
	人才配套
	蔡健
	教授
	13.7

	2018ZC07
	集中式农村污水AAO组合生物膜处理技术脱氮除磷研究
	面上课题
	周少奇
	教授
	14.5

	2018ZC08
	新型淀粉糖基多孔碳材料研制及其吸附室内CO2调控性能
	面上课题
	李忠
	教授
	7

	2018ZC09
	南方大型综合体玻璃采光中庭遮阳性能差异实验研究
	面上课题
	孟庆林
	教授
	6.5

	2018ZC10
	耦合主动布水成膜蒸发和竖管降膜冷凝的蒸发式冷凝器换热机理研究
	面上课题
	刘金平
	教授
	6.5

	2018ZC11
	钢筋混凝土叉桩在水平冲击作用下的动力响应研究
	面上课题
	陈庆军
	副教授
	5

	2018ZE12
	现代建筑创作（2018）
	科研鼓励
	冒亚龙
	教授
	1.7

	2018ZE13
	生态城市与绿色建筑（2018）
	科研鼓励
	王静
	教授
	13.7

	2018ZE14
	数字技术（2018）
	科研鼓励
	苏平
	副教授
	3.1

	2018ZE15
	传统建筑文化与保护（2018）
	科研鼓励
	唐孝祥
	教授
	2.3

	2018ZE16
	建筑声光环境（2018）
	科研鼓励
	孙海涛
	高级工
程师
	6.7

	2018ZE17
	建筑热环境与节能（2018）
	科研鼓励
	张宇峰
	教授
	10

	2018ZE18
	高效及绿色工程结构（2018）
	科研鼓励
	潘建荣
	副教授
	11.1

	2018ZE19
	滨海软土区地下结构（2018）
	科研鼓励
	陈俊生
	副教授
	11

	2018ZE20
	工程结构防灾减灾（2018）
	科研鼓励
	熊焱
	副教授
	11.3

	2018ZE21
	工程结构全寿命监控与管理（2018）
	科研鼓励
	陈太聪
	副教授
	7.7